

**Greenhills Holding ApS**  
Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 96 46 41**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018

---

Peder Christian Fahrzen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greenhills Holding ApS Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 96 46 41
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Christian Fahrzen Pedersen Lisbeth Præstegaard
<b>Direktion</b>	Peder Christian Fahrzen Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -544.783 kr. mod -292.483 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.650.926 kr. mod 5.836.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-544.783</b>	<b>-292.483</b>
Andre finansielle indtægter	12.549.295	12.424.606
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.491</u>	<u>-3.996.940</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.942.021</b>	<b>8.135.183</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.291.095</u>	<u>-2.298.604</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>9.650.926</u></b>	<b><u>5.836.579</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	650.926	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.163.421</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>9.650.926</u></b>	<b><u>5.836.579</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>5.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.853.473	5.323.007
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.853.473</u>	<u>5.323.007</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.853.473</u></b>	<b><u>5.323.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	198.579
Andre tilgodehavender	142.752	169.689
Tilgodehavender i alt	<u>142.752</u>	<u>368.268</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	146.727.968	139.505.057
Værdipapirer i alt	<u>146.727.968</u>	<u>139.505.057</u>
Likvide beholdninger	<u>880.565</u>	<u>6.841.811</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.751.285</u></b>	<b><u>146.715.136</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.604.758</u></b>	<b><u>152.038.143</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	149.411.409	148.760.483
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>152.491.409</u></b>	<b><u>151.840.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	947.321	0
Anden gæld	1.166.028	197.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.113.349	197.660
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.113.349</u></b>	<b><u>197.660</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>154.604.758</u></b>	<b><u>152.038.143</u></b>

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2017	7.272.279	7.272.279
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>7.272.279</b>	<b>7.272.279</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	2.006.478
Årets opskrivninger	0	1.544.250
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>3.550.728</b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.949.272	0
Årets nedskrivninger	1.530.466	-5.500.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-418.806</b>	<b>-5.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>6.853.473</b>	<b>5.323.007</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	148.760.483	151.923.904
Årets overførte overskud eller underskud	650.926	-3.163.421
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-6.000.000	-6.000.000
	<b>149.411.409</b>	<b>148.760.483</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>